
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Славянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым 

ПРИКАЗ 

     

30.08.2023                                     с. Славянское    № 137 

 

О назначении ответственного 

 за исправность технологического оборудования на пищеблоке   

МБОУ «Славянская школа – детский сад» в 2023/2024 году. 

 

В целях создания безопасных условий для работников пищеблока и 

своевременного устранения неисправностей технологического оборудования 

на пищеблоке 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

1.1  ответственным лицом за исправность технологического оборудования на 

пищеблоке МБОУ «Славянская школа – детский сад» Гончарук И.Ю., 

заведующую хозяйством; 

1.2 Ответственным лицом за сохранность технологического оборудования 

работников пищеблока кладовщика Сергееву М.Э. и повара Горнушкину 

И.Н. 

2. Повару Горнушкиной И.Н. своевременно сообщать о технических 

неполадках оборудования заведующей хозяйством Гончарук И.Ю. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Славянская  

школа – детский сад»    ________/  Михайлова Е.Г. 

 

 

 


